108 VARIETAS LECTONIS

ber agnoscit. Vocab. ἀξίνας e scholio irrepsisse suspicatus erat Wess. et prorsus abiecit Schaeff. At utrumque nomen communis consensu codices tenent omnes; nisi quod vitiōse ἀξίνας habet Pa. Nec vero video equidem, cur graecum nomen extraneo iungere h. l. non potuerit Herodotus, quemadmodum v. c. III. 12, 18 ait, πίλους τιάρας Φορτερές. coll. VIII. 61, 5. Ionicam terminationem σαγάρις dedit cod. F. quemadmodum I. 215, 6. I. 8. Ἀμυργίους) Αἰμυργίους Med. Ash. Εύμυργίους Arch. Vind. — Vulgatum cum aliis tuerit F. et Steph. Byz. Ibid. οἱ γὰρ Med. Ash. Pass. [F. puto et Pa. Pb. Pc.] οἱ δὲ Arch. Vind. Ald. Brit. — et Pd. quod et ipsum ferri potuerat. I. 9. τοὺς Σκύτ. καλίστους Σάκας) Attigit Eustath. in Perieg. vs. 749.

CAP. LXV. Lin. 1. ξύλων) ξύλων F. I. 3. σιδηρος Med. Pass. Ash. [F. Pb.] Ceteri σιδηρος. I. 4. Φαρναζάθη) Φαρναζάθη Med. Pass. Ash. — et F. Pb. Paulo ante, ξυτρατ. F. et ξυτν, et sic mox iterum.

CAP. LXVI. Lin. 1. Ἀρπαι) Idem Ἀρπαι, III. 93. extr. nescio utrum rectius. Confer vero c. 62, 4 et 6. I. 4. Σογδαῖοι τι) Vitiōse Σογδότοι F. absque τι. Σόγδαι cum codd. nonnullis et cum Steph. Byz. scripsimus III. 93. Sed h. l. in Σογδαι libri omnes excepto F. consentiunt, idemque F. mox Σογδῶν scribit cum aliis. Apud Strab. Σόγδαιοι vocantur. Ibid. Δανδίαι ορα Steph. — Vulgatum adfert ex h. l. Steph. Byz. in voce. Cf. III. 91, 18. I. 7. Φαρνάκεως) Φαρνάκεως Pass. Arch. — F. Pa. Ibid. Αρχάνης) Αρχάνης Vind. Arch. Valla. — Sic ora Pd. ubi in contextu Αρχάνης. Ead. I. Αργαίου) Αργαίου Arch. Vind. I. 8. Αργύριος) Αργύριος Arch. Vind. Valla. [Pd.] et cap. 67, 4. iidem Αργύριος.

CAP. LXVII. Lin. 1. σινύρας Med. Pass. Ash. Arch. Brit. Valla, Paris. A. B. [et alii Paris. et F.] Olim σινύρας, ex Aldo. I. 2. απνάκεας) αἴκινάκας Pass. Ash. — F. Pa. I. 4. Αριόμαρδον) Αριόμαρδον Pd. I. 5. ιντρεπον ἔχοντις scripsi cum F. Vulgo ίχ. ιντρ. I. 7. Σαργγίων) Σαργγίων Pd. Σαρχγγίων F. in contextu sed superne ab ead. m. I. 8. σινυροφόρος Med. Arch. Pass. Brit. Ash. Paris. A. B. Valla. [et F. qui mox ξυτν] Alii σινοφόρος. — Vide ad I. 1. I. 10. Αργύριος τὸν Ἰλα-

μάτηω) Sic *Med. Pass. Ask. [F.]* Ἀγραύντιν *Brit. [Pa. Pc.]* Ceteri Ἀγραύντη τὸν Ἰθραμίτεω. — τὸν Θαμάργεω *F.*

CAP. LXVIII. Lin. 2. ἡσαν et τούτων constanter *F.* l. 4. Σιφομίτης) Σιφομίτης *Arch.* l. 5. Οιοβάζου *Med. Pass. Ask. [F.]* In ceteris Οιοβάζου. — Ex *Pc.* adfer- Οιοβάζου.

CAP. LXIX. Lin. 1. Ἀραβίοι) Ἀραβίοι male *F.* qui quidem paulo post recte Ἀραβῖων. *Ibid.* διηρᾶς habet hinc [*Suidas*, et] *Hesych.* in voce, ubi plena manu Cl. *Alberti*, et *Ruhnhenius* ad *Timaeum* p. 93. — p. 129. ed. 2. Perperam συρῆς *F.* *Ead.* l. ὑπεζωμένοι) Non male ὑπεζωμένοι *Ask. Pass.* — et *F.* quos equidem hactenus non magnopere laudem. l. 1 seq. τόξα δὲ παλίτονα) Haec et seqq. usque ἐναμμένη absunt *Arch.* scribæ supinitate. παλίτονα tangit *Eustath.* ad *Iliad.* p. 375, 9. et 712, 20. — p. 283 extr. et p. 598, 20. l. 2. πρὸς δέξια) προσδέξια *F. Pa. Pc. Pb.* cum *Valla*, l. 3. ἵραμμίνοι *Med. Pass. Ask. Paris. B.* [noster *Pa.*, nescio an et *Pb. Pd.* Sic vero et *F.*] optime. Olim ἵραμμίνοι. — Sic *Pc.* cum aliis: nec ita male fortasse. l. 4. φοίνικος *Arch. Vind. Pass. Ask. Brit. [F. Paris, margo Steph. et] Pollux* I. 138. 144. Antea φοίνικος. — quod ex *Aldo* tenuerat etiam *Gron.* nihil ex *Med.* monens. l. 5. μιχροὺς *Med. Arch. Pass. Ask. Paris. A.* μιχροὺς alii. — Sic cum *Aldo* perspicue scribit noster *F.* Sed de *Parisiensium* codicum scriptura in loco difficulti controversoque prorsus sum incertus. μιχρὸς ex nostro *Pc.* adfertur: qui quum sit idem codex quem *Wesselingius* notā *Paris. A.* insignire consuevit, pugnat hīc nostra excerpta cum *Wesselingianis*. Porro, quum in eisdem nostris excerptis nihil ex *Pa. Pb. Pd.* adfertur, videbatur illud silentium indicare consensum horum codicūm cum *editione Wess.*, cum qua collati sunt, adeoque μιχροὺς exhibere. At ecce *Larcherus* (qui, neglecto quidem nostro *Pc.*, reliquos tres *Pa. Pb. Pd.* subinde consuluit, eisdemque quibus nos notis eos distinxit) codices *Pa.* et *Pb.* ait μιχροὺς praeferre, in *Pd.* autem lacunam hoc loco esse, quae expleta fuerit ex *editione quadam* quae μιχροὺς habuisset. Non

110 VARIETAS LECTONIS

meminisse videtur Vir doctissimes, nullam editionem ante *Gronovianam* μακροὺς h. l. exhibere. συμφόντι scripsit Schaeff. commode: sed, ita si scripsisset Herodotus, non tam facile ad μακροὺς aberraturi fuisse videntur librarii. Cf. c. 72, 3. μακροὺς revocavit Borh. iudicium Larcheri secutus, qui hoc unice probaverat. *L.* 8. τρόπον) τρόπων *Pb.* *L.* 10. γύψῳ ἴορτες ήσαν μάχην) Sic *Pass. Ask.* [et *F. Pa.* quos secutus sum.] Eodem ordine *Arch.* sed γύψον, loco γύψῳ. — ἴορτες ήσαν μάχη. γύψ. *ed. Wess.* cum aliis. *Ibid.* τὸ δὲ ἔτερον) τὸ δὲ ἄλλο *Pass. Ask.* margo Steph. — et *F.* *L.* 12. Ἀρσάμης *Med. Pass. Valla.* [et sic *ed. Wess.* cum *Gron.*] Ἀρσάμης ceteri, et sic mox. — Revocavi hoc cum Schaeff. consentientibus *F.* et *quatuor Paris.*

CAP. LXX. Lin. 1. ἀπὸ ἡλίου *Arch. Wind.* — et *F.* quos secutus sum. Vulgo ἀπ' ἡλίου: quam in scripturam paulo inferius consentiunt omnes. *L.* 5. ἵπποτον) εὐθύτριχον mutata dialecto *Eust.* ad *Odyss.* ἀ. p. 1386, 17. — p. 13, 24. *ed. Bas.* *L.* 8. προμετωπίδα) προμετώπια *Ask.* margo Steph. — et *F.* προμετωπίδα *Pc.* *L.* 9. σύν τι) ξύν et *F.* *Ibid.* τῇ λοφῷ *Paris. A. Med. Pass. Ask.* [*F.*] τῆσι λοφῖσι ceteri cum *Aldo.* — Sic *Pa. Pc. Pd.* Itaque *Wess.* pro τῇ λοφῷ non *Paris. A.* testem citare debuerat, qui noster *Pc.* est, sed suum *Paris. C.* qui nobis *Pb.* *L.* 12. ἀντὶ αἰσκήδων etc. Septem voces neglitgit *Arch.*

CAP. LXXI. Lin. 2. ἕτερα *Arch. Wind. Valla.* — quos secutus sum cum Schaeff. nescio an consentientibus *Paris.* ἕτερα *ed. Wess.* cum aliis et sic *F.* quod et ipsum ferri poterat. *L.* 3. παρίσχετο) αἴχον *Arch. Wind.* *Ibid. Μαρτάνην* *Med. Pass. Ask.* Reliqui Μαρτάνην. — Sic *Pa. Pc. Μαρτάνην F.* *L.* 4. Ὁσπέζην *Med. Pass. Ask.* Reliqui Ὁσπέζου. — Sic *Pd. Ex Pa. b. c.* nil enotatum. Ἀριζοῦν *F.*

CAP. LXXII. Lin. 1. ἰσχαρτεύοντο non legunt *Arch. Wind.* male. *L.* 2. ἔχοντες κράνια πεπλεγμένα) κράνιον πεπλεγμένον *F.* *L.* 2 seq. αἰσκήδας δὲ) αἴσκηδας τι *F. Pb.* *L.* 3. συμφάσις μακραῖς *Pa. Pc.* μακραῖς *F.* *Ibid.* αἰχμαῖς δὲ) Iterum τι pro δι *F.* *L.* 5. Λίγνες) Λίγνες *Arch.* et Λίγνες in ora. — Alii hic nil mutant. confer Var. Lect. ad III. 92, 9. *L.* 6.

*Μαριανδονες Pass. Ask. Valla, [Paris.] et sic mox. Μαριανδονες in aliis. — Sic h. l. *F.* sed mox *idem* *Μαριανδυωνες*. l. 6 seq. την αυτην εχοντες) Adiectum vocab. σκευην malles, ut c. 77, 3. quod hic quidem ignorant libri omnes. cf. c. 62, 1. l. 7. si δι Σύροι) Sic *Ald. Med. Arch. Pass. Wind. Valla. [F. Paris.]* Σύροι olim. — Nempe sic *Steph.* ed. 2. unde in alias propagatum, contra msstorum consensum. Et Σύροι quidem paulo ante, et mox Σύρων, tenent edd. omnes cum msstis. Caeterum parum interest: vide *Var. Lect. ad I. 72.* *Ibid.* οὐτοι abest *Pass. Ask.* — *F. Pb.* l. 9. Δάστος) Δάστος *Pb. Ibid. Μεγασθηνες Med. Pass. Ask. Paris. A. [F. et Pa. Pb. Pc.]* Ceteri Μεγασθηνες. — Sic *Pd.* l. 10. Γωβεύνης) Βεβένης *Med. Pass. Ask. [F. et ed. Wess. cum Gron. nescio an consentientibus Pb. Pd.]* Γωβεύνης *Ald. et alii.* — Revocavi hoc cum *Schaeff.* Γωβεύνης scribunt *Pa. Pc.**

CAP. LXXXIII. Lin. 2. ὀλίγῳ ὀλίγῳ *Brit.* solita variatione. l. 3. Βρίχεις) Φρίχεις *Med. Pass.* Edito consentit *Steph. Byz.* in voce. — Βρίχεις scribit *F. Βρίχεις Pb.* l. 4. Εὐφωπίοις) Εὐφωπίοις *Arch. Ibid.* σύνοικαι εσται) σύνοικοι εσται *Arch. Wind.* ora *Steph.* [εσται in εσται mutavit *Wess.* quod tenui cum *Schaeff.* licet minime affirmaverim constanter sic scriptum voluisse Herodotum.] σύνοικησαι *Med. Pass. Ask.* Ante σύνοικους. — Ευνόικησαι *F. Ex Paris.* nil notatum. l. 7. ιόντις Φρυγῶν αποκοινωνει) Descripsit *Eustath.* ad *Perieg.* vs. 694. — Mox τούτων *F.*

CAP. LXXXIV. Lin. 2. Μηίσιες Μηίσιες (sic) cum superioribus, tam hic, quam c. 77. edens *Wess.* notavit: „Μηίσιες *Pass.* et sic etiam *Strabo XIV. p. 996. Μηίσιες saepius.*“ — Codex noster *F.* hoc loco Μηίσιες scribit, [cf. lib. I. c. 7.] altero Μηίσιες: parum refert, dummodo vocalis iota non negligatur. Evidem cum *Schaeff.* utrobique Μηίσιες scripsi. Ad tonum vocis quod speciat, recte illum noster codex in prima syllaba ponit, in quo alios omnes auctores consentientes habet. Nam et apud *Strabonem* l. c. (in ed. *Casaub.* certe, p. 668, b. et in nupera Lipsiensi, T. V. p. 722.) Μηίσιες scribitur, non Μηίσιας. Caeterum de nominis

212 VARIETAS LECTONIS

huius scriptura consulendus *Creuzer* in *Historicorum Antiquarum Fragmenta* p. 146. et quem is laudavit *Heyne* ad *Iliad* l. 8. 864. *Ead.* l. 2. ἵκαλεντο) ἵκαλεντρο *F.* *Ibid.* τὸ πέλαις *Arch.* *Vind.* et saepe. *Conf.* IV. 180. et infra c. 142. Antea τὸ defuit. — Deest *F.* *Pa.* *Pb.* Nescio an legatur in *Pc.* *Pd.* l. 2. Λυδον) Λύδον, tali tono, *Eustath.* ad *Iliad.* p. 365, 34. [p. 476, 49. ed. Bas.] haec excerpens. l. 5. σωμαράς) μικράς *F.* l. 6. δὲ τοι) μὲν τοι *F.* l. 7. Οὐλωματίνοι) Ὁλυμπικ. *Arch.* *Vind.* l. 8. Ἀγραφέντς etc.) Ἀγραφέντς ἢ Ἀγραφέντος *Vind.* *Ash.* — et *F.* constanter.

CAP. LXXV. *Lin.* 5. νεβρῶν *Med.* *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* *Valla.* [*F.* *Paris.*] Prius νευρῶν. l. 6. σωμαρά μικρά *F.* *Pa.* l. 6. οὗτοι δὲ διαβάντες μὲν etc.) *Steph. Byz.* in *Στρυμώνι*, et *Eustath.* in *Dionys.* vs. 793. seqq. usurparunt. — μὲν abest *F.* l. 8. Στρυμόνοι) *Στρυμόνοι* et mox *Στρυμῶνi* *Pb.* l. 10. *Βαστάνης* *Med.* *Arch.* *Pass.* *Ash.* *Βαγαστάνης* in ceteris. — Sic *Pd.* *Βαγαστάνης* *Pa.* *Pc.* *Βαστάνης* *F.*

CAP. LXXVI. *Lin.* 1. αἰσπίδας) Notam lacunae, de qua *Wess.* monuerat, primus adposuit *Schaeff.* In *F.* et aliis msstis continuo tenore sic scribitur Ἀγραβάνου. αἰσπίδας δὲ etc. *Ibid.* ὡμοθοίνας εἰχον σωμαράς) ὡμοθοίνους et σωμαράς *Arch.* *Pass.* quos laudo. — Et σωμαράς, pro olim vulgato μικράς, recepit *Wess.* consentiente h. l. etiam *F.* nescio an *Paris.* ὡμοθοίνας vero tenuit prudenter; nam adiectiva, quae apud Atticos generis communis sunt, apud Iones ut plurimum per tria genera moventur; rursusque ὡμοθοίνας occurrit c. 79, 4. Utrobique vero ὡμοθοίνας habet *Pb.* l. 2. καὶ προβόλους) Abest καὶ *Pb.* *Ibid.* λυκοειργίας) Sic *Vind.* *Ald.* *Harpocrat.* et *Suid.* in voce. Vide *Athen.* lib. XI. p. 486. [cap. 72. nostrae edit. Nempe sic in *Herodoto* suo legerat *Athenaeus*, ex quo sua hauserunt *Harpocr.* et *Suidas*, atque *Photius* in lexico. Itaque recipiendum hoc iudicavi, licet non nisi ex uno cod. *Pd.* enotatum exhibeant nostra excerpta.] λυκοειργίας *Arch.* *Edd.* λυκοειργίας *Med.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* nescio an et *Pa.* *Pc.* *Pb.* Sic vero ed. *Wess.* cum *Gron.* λυκοειργίας ex *Arch.* recepit *Schaeff.* et sic apud Herod-

dotum legendum conjectaverat *Athenaeus*. Quos autem *Editos* libros ait *Wess.* apud Herodotum hanc scripturam praeferentes, sunt editiones *Jungermannii* et ea quae *Galei* nomen praefert; *Stephanus* enim *Aldinam* tenuerat lectionem, in ora licet editionis secundae latinam interpretationem adiiciens, *venabula Lycii operis*. l. 3 seq. πρὸς δὲ τοῖς χράνοις etc. Undecim verba *Arch.* negligit, scribæ socordiâ. l. 5. πατελχατο enotavit *Eustath.* ad Iliad. p. 234, 14. — p. 177, 26. l. 6. Ἀρτός ἵστι χρητήπερ) Citat *Eustath.* ad *Dionys.* vs. 793. sed erraus. — Nempe ad *Bithynos* hoc refert, de quibus cap. praec. Nec enim animadverterat, intercidisse nonnihil in huius capitinis principio.

CAP. LXXVII. Lin. 1. Καθηλίες) Καμηλίες *Arch.* *Vind.* *Valla*, ex vicinia literarum β et μ. l. 2. Μηδόνες) Μηδόνες *Pass.* ora *Steph.* — Μηδόνες ed. *Wess.* cum superiorib. Μηδόνες citatur ex *Pa.* Μηδόνες, ut nos cum *Schaeff.* edidimus, habet noster *F.* in quo accentus quidem videri poterat ad vocalem o pertinere, sed perinde ad i referri potest, et perspicue Μηδόνες antepenacute scribitur in eodem codice, c. 74, 2. ubi vide *Var. Lect.* *Ibid.* Λασόνοι) Λασόνοι *Arch.* *Vind.* *Valla*. — Λασόνοι *F.* Λασόνοι *Pb.* l. 4. διεξών abest *Pb.* *Ibid.* γένων recte tenet ed. *Wess.* cum edd. omnibus et msstis; ut nesciam quid ante oculos aut in animo habuerit *Borh.* quum in Varietate Lectionis, secundae editioni Herodoti adiecta, p. 569. γένων tamquam lectionem ed. *Wess.* citavit. *Ead.* l. Μιλύαι) Μιλύαι *Arch.* *Valla*. Μιλύαι *Ask.* male. l. 5. ἴντεπορνίατο) ἴντεπορνίατο *Vind.* — et *Pb.* Vulgatum cum aliis tenet *F.* qui mox αὐτῶν, et dein τούτων.

CAP. LXXVIII. Lin. 4. Μοσύνοντοι) Μοσύνοντοι *Arch.* [nisi *Arch.* debuit.] *Vind.* Vide lib. III. 94. l. 6. συντάσσοντο) συντάσσοντο *Arch.* — et *F.* l. 7. Ἀριόμαρδος) Ἀριόβαρδος *Arch.* *Vind.* *Valla*, ex eadem literarum, de qua supra, [c. 77, 1.] adfinitate in msstis. Vide *Aeschylus Pers.* vs. 321. — Ἀριόμαρδος *Pd.* *Ibid.* Πάρμυνος) Ηλιάδηνος *Pb.* qui mox Μίρδης, pro Συλῆδ. l. 9. Ἀ-
Herod. T. III. P. II.

114 VARIETAS LECTONIS

ταῦχτης) Αὐτάρκης *Arch.* *Ibid.* Χιράσμιος) Χοράσμι *Arch.*
et Laurentius, *Chorasmis filius.*

CAP. LXXIX. Lin. 1. Μάρης, et ante
hoc vocabulum, contra scribae huius morem, est va-
cuum spatum, digitū fere latitudine; quasi capite
truncatum esset populi nomen: sed paulo inferius
plane Μαρῶν habet idem codex cum aliis. *l. 2 seq.* ἐπι-
χώρια etc. usque ωφαλῆσι κράνα, desunt *Pb.* *l. 4.* συμφρές
solito more *Pass. Ash.* [et *F.* nec aliud ex *Paris.* ad-
fertur: recepi hoc cum *Schaeff.*] μηράς alii. — et sic
ed. Wess. Pro ὠμοθύνας, habet ὠμοθύνας *Pb.* *l. 5.* παὶ²
μαχαιρᾶς) Defit καὶ *Arch. Wind.* — et *F. P. C. Pb.* *l. 6.*
Μαρῶν) μαρῶν *Pd.* *Ibid.* Φαρανδάτης) Φερνάδ. *Arch. Pa-*
ris. B. [P. A. P. C. Pd.] Wind. Valla. [et edd. ante
Gron.] Φαρνάδ. [immo Φαρνάδ.] *Med. Pass. Ash. Paris.*
A. — *Paris. C.* puto debuerat *Wess.* Sic enim cum
F. Med. et aliis habet noster *Pb.* qui Wesselingio
Paris. C. Conf. IX. 76, 4. *l. 7.* Ἀλαρόδιοι) Sic, aut Ἀλα-
ρόδ. *Arch. Pass. Valla.* Vulgo Ἀλαρόδ. Confer. *III.*
94. — ἀλλὰ ῥόδιοι *F.* *Ibid.* Σάπιρες) Σάπιρες *Pb.* et
Sapires Valla. Conf. III. 94, 4. *V. 8.* ὄχλοισιν ex
Pass. recepi cum *Schaeff.* ὠπλισμ. *ed. Wess.* cum al.

CAP. LXXX. Lin. 3. ἀγχοτάτω) ἀγχοτάτω *F.* qui
mox bis τεύτων, constans sibi. *l. 5.* Βαγαλον) Prave
Βαγαλον *Pb.*

CAP. LXXXI. Lin. 1. τι ante ἔπια abest *Pass.*
Ash. — et *F.* *l. 2.* τὸ πιξὸν *Med. Ash. Pass.* — et *F.*
Ceteri τὸ πιξὸν, [quod teneri potuerat,] sicuti c. 84.
96. et 100. *l. 3.* πρήστεν οὐτοι) πρήστεν μὲν οὐτοι *F.* quod com-
mode referri possit ad id quod *l. 6.* sequitur πιλίων &
etc. *Ibid.* πρήστεν) πρήστεν *F.* male, et sic mox iterum.
Tum χιλιάδας καὶ μυριάδας, pro χιλιάρχ. κ. μυριάρχ. Porro
idem constanter ἔστιν, non ἔστιν. *l. 5.* ἐκατοντ. δὲ) τι
Wind. Arch. — male.

CAP. LXXXII. Lin. 1. σύμπτωνος) ξυμπ. *F.* et τοῦ-
των. *l. 2.* Τριτταταχης *Pass. Ash. Wind. Arch. Brit.*
[*F. Paris.*] et *Eustath.* ad *Iliad.* p. 1206, 17. [p. 1281,
47. ed. Bas.] *Conf. I.* 192. Olim Τριτταταχης. — quod
ex *Aldo* usque in *ed. Gron.* propagatum. *l. 4.* Συμ-
ποντην; *Ald. Valla.* [et sic *ed. Wess.* coll. c. 122.] *Zep-*

λαίμης Pass. ora Steph. [F. Pb.] Σμερδόνης Ald. Vind. Med. — et Pc. Ex Pa. et Pd. nil notatum. Ibid. Ὁράνω) Ὁράνος Ash. Pass. — et F. Ὁράνως Pb. l. 6 seq. Δαριον τι καὶ Ἀτέστης) Ἀτέστης τι κ. Δαρ. F. l. 7. Γίργης) Γίργης Arch. Valla. Ib. Ἀριζου Med. Pass. Ash. [F.] Paris. A. Reliqui Ἀριάζου. — Sic Pa. Pc. Pd. Itaque non Paris. A. debuisse videtur Wess. sed Paris. C. qui est noster Pb. Ἀριζου tenens.

CAP. LXXXIII. Lin. 1. Rursus ἵστη F. et mox iterum. Tum ξύμπαντος idem. Ibid. στρατοῦ Med. Pass. Ash. [F. Paris.] In aliis στρατοῦ non est. l. 5. ἵστη τοῦ. δὲ) διὰ ταῦτα τὸ τοῦ Med. Pass. Ash. — et F. Pb. nempe scholio cum genuina scriptura coniuncto, quod tamen prudens h. l. Gron. veritus est recipere. Ibid. αὐτῶν F. l. 6. Βιβλίος Pass. Ash. margo Steph. [nescio an Pd.] Βιβλίος Arch. — Βιβλίος F. Pa. Pb. Pc. cum edd. ante Wess. Ibid. αἰγαλέοντο Arch. Med. Pass. et Ash. [Pd?] αἰγαλέοντο olim praepostere. — Sic et F. Pa. Pb. Pc. l. 7. οὐδαμᾶς) οὐδαμᾶ const. F. Ibid. ὥτε πλεῦνες) Abest h. l. τοῦ Arch. Vind. l. 10. χρυσόν τι) Omitunt τι Pass. Ash. — et F. qui πολλὸν χρυσόν. l. 11. αἴγαλαδέξας) αἴγαλάξας F.

CAP. LXXXIV. Lin. 2. μοῖνα) μόνον F. Idem mox αὐτῶν, et paulo post iterum cum Pa. l. 4. μετέχοντο) ἔνοι adiicit Arch. ex scholio. Et ἔνοι solum habent ceteri. — Sic quidem F. Pa. Pc. Pb. μετέχοντο ex Arch. primus recepit Wess. Ex Pd. nil notatum.

CAP. LXXXV. Lin. 2. Σαργάτου) Σαργάτοις Arch. Valla. Conf. I. 125. l. 3. μεταξὺ ἰχνους) ἔχουσι μεταξὺ F. l. 4. τῆς τι Περσικῆς Vind. Pass. Ash. — et F. quod recepi cum Schaef. τῆς Περσ. τι ed. Wess. cum al. l. 5. οὐ νομίζουσι) Absurde οὐ νομίζουσι F. l. 6. ἕτερα ἴγκαρδιαν) ἕτερος Arch. Vind. Et prior ἴγκαρδιον. — Alii nil mutant. l. 7. ταῦτης Med. Ash. Pass. [F.] Alii τῆσι, aequo bene. [Sic Pa.] Mox πλευνοντο Arch. suo more. l. 8. τοῦτων h. l. tenet F. cum aliis. l. 11 seq. iv ἴρνεται Arch. Vind. Med. Pass. Ash. Par. A. iv ἀριζει Ald. et ceteri. — ἴνερται F. Ex Pc. qui Wess. Paris. A. est, citatur in ἄρνεται. Ex aliis Paris. nil adfertur, tamquam cum ed. Wess. consentientibus. l. 12. ιμπαλασσόμενον Pass.

116 VARIETAS LECTONIS

[*F. Paris.*] non ἴμπαιλλαστ. sicut edd. — quod etiam tenuerat *Med.* Sic scribi in *Pb.* docuit *Larch.*

CAP. LXXXVI. *Lin.* 3. τῇ αὐτῇ τῇ αὐτῇ *Arch.* — quod miratus sum nullo in alio libro repertum. *I.* 5. Βάκτροις δὲ καὶ Βάκτροις δὲ malebam. *I.* 7. Αἴβνες) Sic omnes. Vide c. 72. — Nempe eosdem intelligit *Wess.* qui ibi Λίγνες nominantur. *Ibid.* καὶ αὐτοῖς καὶ σύντοις *Arch.* *Vind.* — sicut mox dein omnes. *I.* 8. Κάστροις ex *Reizii* coniect. edidit *Schaeff.* Olim Κάστροι edd. et mssstι omnes. Κάστροι maluerunt *Rennel* et *Larcher.* *I.* 10 seq. τὴν αὐτὴν δὲ καὶ τῷ πιζῷ) Sic *Med.* *Pass.* *Ash.* [et *F. Pa. Pb.*] δὲ ignorant alii. — Et receptum a *Gron.* et *Wess.* denuo abiecit *Schaeff.* nec male. cf. *I.* 2. *I.* 11. ταχυτῆτα *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.*] Reliqui ταχυτῆτι. — Sic *Pa. Pb.* *I.* 12. ἵππων) ἵππους *Arch.*

CAP. LXXXVII. *Lin.* 1. ἵππων *Arch.* *Vind.* — Optime, idque merito recepit *Schaeff.* pro vulgato ἵππειν. Bene etiam *Valla*, erant equestres. Poterat quidem ἵππειν scribi, absque littera ν in fine vocis. *I.* 2 seq. τῶν καπήλων *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* *Brit.* *Valla.* [*F. Paris.*] Olim τῶν ἀλλων καπήλων. *I.* 3 seq. ἵππος ἵππαχατο *Vind.* *Arch.* *Ash.* *Brit.* *Ald.* [*F. Pa. Pb. Pb.*] quod paene in ea diversitate reduco. ἵππαχατο *Med.* *Pass.* — et sic ed. *Wess.* cum *Gron.* sed alterum recte revocavit *Schaeff.* *I.* 4. ἵππαχος ἵππαχατο *Ash.* — et *Pb.* quod recepi cum *Schaeff.* pro vulgato ἵππαχατο. In *F.* desunt sex verba, inde ab illis κατὰ τίλα.

CAP. LXXXVIII. *Lin.* 1. Ἀρματίθης) Ἀρμίθης *Brit.* *Ash.* — Ἀρματίθης *Pd.* *I.* 2. εφι) *Arch.* *Pass.* *Ash.* [*F.*] εφίοις alii. — Sic *Pa. Pb.* Mox ἔντεππ. *F.* *I.* 3. καταλλείπτο) Sic *Vind.* *Arch.* sine augm. — quos secutus sum cum *Schaeff.* Vulgo καπιδέλιπτο. *I.* 4. ἵππος ευμφορή) περίπτως *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* et sic ed. *Gron.* *Wess.* et *Borh.*] ἕντεππ *Ald.* et reliqui. — quod revocavi cum *Schaeff.* In ἕπι consentiunt omnes. *I.* 9-11. ἵποινται οἱ οἰκίται etc. In *Pass.* *Ash.* [et *F. Pb.*] ista sic efficeruntur, ἵποινται, οἵς ἵπλευς, ἀπαγαγόντες οἱ οἰκίται τοὺς χῶρον τῷ κατίβαλε τὸν δεσπότην τὸν τοῖς γεύμασι etc. *I.* 10. ἀπαγαγόντες) ἀγαγόντες *Arch.* *Vind.* *I.* 10 seq. τῷ τοῖς *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F. Pb. Pd.*] σὺν τοῖς *Ald.* *Arch.* *Vind.* *Paris.* *A. B. Brit.* *Valla.*

CAP. LXXXIX. *Lin.* 1. τριηρέων penacute scripsi
cum *F.* et *Pb.* Vulgo alii τριηρέων, quod Atticorum est,
alterum Ionum. *L.* 1 seq. ἵπτα καὶ διηκόσιαι καὶ χίλιαι) Ca-
talagus triremum in margine *Pass.* ΧΗΠΙΙ. *Valla*
habet mille ducentas octo, aberrans. *L.* 2. παριθέστο
προτίχοτο *F.* male: et sic iterum infra, *L.* 12. Mox ξὺν
idem. *L.* 6. αὐτίδας δὲ) αὖτε τι *Arch.* *Vind.* *L.* 9 seq.
τὸ παρὰ Θάλασσαν) τὰ π. 9. *Arch.* et *Eustath.* non male,
quamquam male hic περὶ, ad *Dionys.* vs. 904. — Hinc
τὰ recepit *Schaef.* Mihi vulgatum τὸ, quod tenent
alii libri omnes, magis congruere videbatur usui
scriptoris nostri. *L.* 13. χιλιεντά) πλεκτὰ χιλιεντὰ *Pass.*
χιλιεντὰ ex Nostro citat *Pollux* VII. 83. et interpreta-
tur τὰ πλεκτά. *L.* 15. τύχους μεγάλους) τύχους ὅρυξ λιθοῖς
χοὶ ἱρατῶν μεγάλους *Brit.* *Ald.* *Hervag.* — Sic et *Pc.*
scholio in contextum inlato, quod merito eiecit *H.*
Steph. Et sic nude τύχους μεγάλους (ut cum *Steph.* et
Gron. edidit *Wess.*) scribit cod. *Med.* qui scholion
istud in marg. habet. Sed τύχους scribit *Pa.* qui qui-
dem cum aliis scholion in contextu tenet: nude vero
τύχους μεγάλους *F.* et *Pb.* quam scripturam per x, iam
a *Larchero* ex codd. *Pa.* et *Pb.* commendatam, et
alioqui magis usitatam, et ionicae praesertim dialecto
convenientiorem praetuli cum *Schaef.* et *Borh.* Co-
dex *Pd.* praeterquam quod glossam in contextu ha-
bet, absurde etiam τοίχους scribit. Mox αὐτῶν et οἵτε
F. ut alibi. *L.* 17. ἴσταλαδάτο *Vind.* *Eustath.* ad
Iliad. p. 234, 14. [p. 177, 28. ed. *Bas.*] et ed. *Genev.*
Antea ἴσταλαδάτο. — Sic ms. *F.* cum edd. ante *Wess.*
Ex *Pa.* *Pb.* *Pc.* nil adfertur, quasi cum ed. *Wess.* hi
consentirent. ἴστεναδάτο habet *Pd.* ἴσταλαδάτο ed. *Borh.*
ex *Valckenarii* conjectura.